CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00111/2017

 Marcelo Aparecido de Azevedo, vereador da Câmara Municipal de
Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito
Municipal o que segue:

Solicita manutenção da rede de água no cemitério municipal,

providenciar iluminação adequada para o mesmo e construção de um local apropriado para
guardar ferramentas.

JUSTIFICATIVA

A água nas torneiras do cemitério tem muita pouca pressão, pois os
encanamentos são velhos, como se aproxima o dia de finados as pessoas encontram muita
dificuldade para lavar os túmulos, também é necessário providenciar iluminação adequada e
construção de um local  para guardar ferramentas, pois o que existe está caindo.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2017.

Marcelo Aparecido de Azevedo
Vereador